
RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2022
PE 3: Aracatuba/SP - (19.04km)

25/11/2022 - 12:25:06
Resultados Oficiais
Categoria: UTV 1  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 20

PARC2
km 38

PARC3
km 57

PARC4
km 76 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 102
NUNO FOJO 
POLARIS RZR PRO R
POLARIS FACTORY RACING BRASIL - COTTON RACING 

07:48 08:00:43.900 00:01:51
(1)

00:04:14
(1)

00:07:05
(1)

00:10:29
(1) 00:12:43.90

* * *

* * *

00:12:43.90





89.73

2 101
RODRIGO VARELA 
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY RALLY TEAM 

07:30 07:42:51.700 00:01:53
(2)

00:04:21
(2)

00:07:11
(2)

00:10:34
(2) 00:12:51.70

* * *

* * *

00:12:51.70



00:00:07.80
88.82

3 103
RICHARD FLITER 
POLARIS RZR PRO XP
ONE UTV RALLY TEAM E JOHNNYS & JOS RALLY TEAM 

07:40 07:52:52.700 00:01:55
(3)

00:04:21
(2)

00:07:12
(3)

00:10:34
(2) 00:12:52.70

* * *

* * *

00:12:52.70



00:00:08.80
00:00:01.00

88.71


